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AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE C/{ >/
A

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o0 azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 22/09/1973 n. 600.

N* DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
1 0712015002403521400 MENNELLA RAFFAELA
0

2 0712015001133787800 [OVENE MICHELE
1

3 0712015000067290700 MADI S.N.C. - DI DI MEGLIO

0 ANTONIO
4 871201500191 2248300 BARATTI ACHILLE
5 3712015001892203200 BUONO GIUSEPPE
G 8712015001300511100 FIORELLINO NICOLA
7 871 2015002648707300 ROMANO MARIACARMELA
8 8712015002422363800 MARCHITELLI ANGELO
9 871201 5001453283600 MARCHITELLI ANGELO
10 871 2015002163874300 DI IORIO RAFFAELA
11 g71 2015902043307000 ESPOSITO ANTONIO

12  0712015001913350800 BARATTO SALVATORE
0
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DOCUMENTO

0712015902072652900
0

0718020140000562900
0
0718020140002693000
0

0718020140000556200
0

0712015001128895400
0

0712014043404897700
1

0712015001266737400
0

0712014011635056600
0

0712015001374789100
0

0712015001757252200
0

0712015002530233700
0

0712015001490311900
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

ZEPPIN SR.L.

CEKE NAPOLEONE KATARINA

HAMMAMI FAOUZI

CHIARO PIETRO

IACONO CARMELA ANNA

ZEPPIN SRR.L.

DI IORIO GIORGIO

GIAGNONI FILIPPO

LAGANA' GIOVANNI

TOUATI HAMADI

PAOLELLA FRANCESCO

MATTERA GIANCARLO



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
25 0712015000042604900 MOVI TRANS S.A.S. DI RICCIO
0 ANNAMARIA
26 0712015001715159000 SORRENTINO GIANLUCA
0
27  0712014009210536500 SOCIETA' EREDITARIA DI TROFA
0 FRANCESCO
28  0712015001615781100 ROMANO MARIACARMELA
0
29  0712015001317311700 FISCONE MAURIZIO
0
30 0712015001429912400 MANCO DOLORINDA
0
31 0712015001068677700 BUONO SALVATORE
0
32  0712015901943271800 CASCIELLO ADRIANA
0
33 0712015001688118300 SPENNATO SEBASTIANO
0
34  0712015001532030600 PAOLELLA FRANCESCO
0
35 0712015001530089000 PAGNANO ANGELO
0
TOTALE 38

) AL R Z{;ﬂ_‘{_ /ﬁr q/) 1l messo noiy.;tore
(oo Cpns A LU
ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso dideposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune di ,dal _/ / al_/_/ ei
relativi atti sono depositati dal __/__/

presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 & dell’art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

11 Funzionario Incaricato



